ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

" •" '' п. Пограничный № 99

О внесении изменений в распоряжение главы Администрации
Пограничного муниципального округа от 28.01.2020 № 31 «О мерах

по внедрению проектно-ориентированной системы управления
в Пограничном муниципальном округе»

В целях организации планирования и контроля проектной деятельности,

внедрения и развития проектно-ориентированной системы управления

в Пограничном муниципальном округе, в соответствии с Федеральным Законом

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31

октября 2018 года № 1288 «Об организации проектной деятельности в

Правительстве Российской Федерации», Законом Приморского края от 16 сентября

2019 № 569 «О Пограничном муниципальном округе», постановлением

Администрации Приморского края от 25 апреля 2016 г. N 160-па "Об утверждении

Положения об управлении проектами в органах исполнительной власти

Приморского края", Уставом Пограничного муниципального округа:

1. Состав муниципального проектного офиса Пограничного муниципального

округа, муниципального проектного комитета Пограничного муниципального

округа читать в новой редакции (приложения 1,3).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа Приморского края

в сети интернет.

3. Признать утратившим силу распоряжение главы Администрации

Пограничного муниципального округа от 26.02.2021 г. № 107 «О внесении

изменений в распоряжение главы Администрации Пограничного муниципального

округа от 28.01.2020 № 31 «О мерах по внедрению проектно-ориентированной

системы управления в Пограничном муниципальном округе»».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

О. А. Александров

Н.В.Утюжникова
21 4 36

Приложение 1
к распоряжению главы
Администрации Пограничного
муниципального округа
28.01.2020 № 31

Состав муниципального проектного офиса

Белов Виктор Юрьевич - руководитель муниципального проектного офиса -

первый заместитель главы Администрации;

Борщенко Ирина Альбертовна - заместитель руководителя муниципального

проектного офиса - заместитель главы Администрации по экономическому

развитию;

Плехова Юлия Николаевна - секретарь муниципального проектного офиса -

главный специалист по торговле и работе с предпринимателями отдела

экономического развития и привлечения инвестиций.

Члены муниципального проектного офиса:

Утюжникова Нияра Владимировна - начальник отдела экономического развития и

привлечения инвестиций;

Петрова Инна Борисовна - начальник финансового управления;

Жалнин Максим Сергеевич - начальник управления жизнеобеспечения и

градостроител ьства.

Приложение 3
к распоряжению главы
Администрации Пограничного
муниципального округа
28.01.2020 № 31

Состав
муниципального проектного комитета
Пограничного муниципального округа

Александров Олег Александрович - председатель проектного комитета - глава

Администрации Пограничного муниципального округа;

Белов Виктор Юрьевич - заместитель председателя проектного комитета - первый

заместитель главы Администрации;

Плехова Юлия Николаевна - секретарь проектного комитета -  главный специалист

по торговле и работе с предпринимателями отдела экономического развития и

привлечения инвестиций.

Члены проектного комитета:

Борщенко Ирина Альбертовна - заместитель главы Администрации по

экономическому развитию;

Шарова Валентина Алексеевна -  советник главы Администрации по социальной

политике;

Петрова Инна Борисовна - начальник финансового управления;

Балесная Юлия Васильевна - руководитель аппарата;

Жалнин Максим Сергеевич - начальник управления жизнеобеспечения и

градостроительства;

Утюжникова Нияра Владимировна - начальник отдела экономического развития и

привлечения инвестиций;

Журавлева Татьяна Ивановна -и . о. начальника отдела имущественных отношений

и землепользования;

Мухина Ольга Александровна - начальник отдела градостроительства;

Долженко Анатолий Валентинович - начальник отдела по работе с Пограничной

городской территорией;

Панкова Наталья Григорьевна - начальник отдела образования;

Мун Белла Александровна - начальник отдела по делам культуры, молодежной и

социальной политике;

Миков Павел Николаевич - помощник главы Администрации по развитию

физкультуры и спорта;

Маслова Екатерина Владимировна - помощник прокурора Пограничного района

(но согласованию);

Зуева Оксана Анатольевна - начальник отдела № 22 Управления Федерального

казначейства по Приморскому краю ( по согласованию);

Кушнерик Павел Кузьмич - руководитель теплового района "Пограничный»

Михайловского филиала КГУП "Примтеплоэнерго" (по согласованию);

Суворовский Вячеслав Анатольевич - главный инженер ОАО «Электробытсервис»

(по согласованию);

Боровков Виктор Петрович -  общественный наблюдатель -  депутат Думы

Пограничного муниципального округа (по согласованию);

Коровин Павел Михайлович -  общественный наблюдатель -  депутат Думы

Пограничного муниципального округа (по согласованию).